Ministero dell’ Istruzione, dell’ Universita e della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio {‘ﬁa”cﬁoﬁﬁ;@v\ .
ISTITUTO COMPRENSIVO “NELSON MANDELA” %‘ Sy

Scuola dell'infanzia, scuola primaria, scuola secondaria di 1° gradp
Via dei Torriani, 44 — 00164 Roma Tel. 0666000349 — Fax 0666040665 \
Codice meccanografico RMICEFWOOE - Codice fiscale 97712890587 s . -

E-mail RMIC8FW00E@istruzione it PEC: RMICS8FWO0E@pec.istruzione.it “‘QG{;ON MAN evP
sito web: www.icviatorriani.gov.it T )

FONDI £\ g P
NN S TRUTTURALI 7 o e
UNIONE EUROPEA EU ROPEI 20 14- 20 2 0 MIUR S
Prot. 2175/B2 Roma, 11/05/2016

Al personale docente
Albo

SEDE

Oggetto: decreto pubblicazione graduatorie definitive interne d’Istituto — Personale Docente

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO il CCNL 26/11/2007

VISTO il C.C.N.L. concernente la mobilita del personale docente, educativo ed A.T.A. per I’a.s.
2016/2017, sottoscritto in data 08/04/2016

VISTA I’0O.M. 241 emanata il 08/04/2016
VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata in data 29/04/2016

ESAMINATI i ricorsi presentati entro i termini stabiliti

DECRETA

la pubblicazione all’Albo dell’Istituto delle graduatorie interne definitive del personale docente con
contratto a tempo indeterminato titolare, valevole per le operazioni di mobilita e per i provvedimenti
connessi al normale avvio dell’a.s. 2016/2017.

11 Dirigente scolastico

prof.ssa Monica Logozzo
(firma autografa sostituita a mezzo
stampa, ex art. 3, co. 2, D.lgs. 39/93)



		2016-05-11T12:50:11+0200
	LGZMNC74P57I671N




